
ART. NO.: BUJ3000000

DATE:  01/02/2009
MICROCOUP 300



SPARE-PART LIST MICROCOUP 300  27/03/09 

MICROCOUP 300 
POS. OMSCHRIJVING ONDERDEELNR 

1 MOER TBV ZAAGAS MC300 XNB040160000 

2 BINNENFLENS TBV MC300 XNB040150000 

3 IMBUSBOUT M8X14 XNB040910000 

4 TUSSENRING Ø8 XNB880260000 

5 SPATWATERBESCHERMING MC230/300 XNB040750000 

6 RUBBER WATERSTOP XNB840250000 

7 IMBUSBOUT M8X20 XNB030720000 

8 NETSNOER 230V XNB880710000 

9 HANDGREEP XNB030550000 

10 SCHAKELAAR  230V./50-60Hz. XNB90080M000 

11 KRUISSCHROEF M6X10 XNB030640000 

12 TUSSENRING XNB120039000 

13 IMBUSSLEUTEL 3mm. XNB120046000 

14 ZESKANTMOER M5X20 XNB860230000 

15 MOER M5 XNB120037000 

16 GEREEDSSCHAPSHOUDER MC300 XNB040500000 

17 STEEKSLEUTEL 30mm. XNB030320000 

18 PEN TBV ASBLOKKERING MICROCOUP 300 XNB302900000 

19 IMBUSSLEUTEL 5mm. XNB558-21000 

20 TUSSENRING Ø5 XNB090670000 

21 KLEMRING ELEK. KABEL XNB880250000 

22 SCHUIFCONTACT 1,5X220 A DIS. 04067 IDM3 XNB040670000 

23 MONTAGEPLAAT XNB030810000 

24 IMBUSBOUT M6X25 XNB040590000 

25 AANSLUITDOOS 230V XNB840630000 

26 MOER M8 XNB840700000 

27 FLENSMOER M8 XNB040900000 

28 VERTANDE TUSSENRING Ø5 XNB880210000 

29 IMBUSBOUT M5X10 XNB030500000 

30 LATERALE STEUN TBV VASTE ZAAGTAFEL MC300 
VOOR XNB040570000 

31 VASTE ZAAGTAFEL MC300 XNB040710000 

32 BESCHERMRING XNB070470000 

33 ZAAGKAP MC300 XNBC04019000 

34 ZESKANTMOER M6X20 XNB070060000 

35 TUSSENRING 6X18 XNB03020-200 

36 KLEMHENDEL M6 XNB818120000 

37 SPOUWMES TBV MC300 XNB040080000 

38 ZESKANTMOER M6X40 XNB040550000 

39 AFSTANDSHOUDER TBV ZAAGKAP MC300 XNB040070000 

40 LATERALE STEUN TBV VASTE ZAAGTAFEL MC300 
ACHTER XNB040580000 

41 CONDENSATOR 7.6 400V 25Mf.40x70 FP CV15 
TBV MC300 

XNB09025-010 

42 MOTOR MC300 - 230V./50Hz. XNB040130000 

43 NEERKLAPBARE ZAAGTAFEL MC300 XNB040560000 

44 LATERALE STEUN V/D NEERKLAPBARE 
ZAAGTAFEL VOOR XNB03060-200 

45 LATERALE STEUN V/D NEERKLAPBARE 
ZAAGTAFEL ACHTER XNB03060-100 

46 CENTIMETERVERDELING XNB03011-02N 

47 MOER M6 XNB600900000 

48 IMBUSBOUT M6X22 XNB600800000 

49 STEUN TBV NEERKLAPBARE ZAAGTAFEL XNB030780000 

50 SPANHULS Ø 3X12 XNB07008-300 

51 VERLENGSTUK TBV NEERKLAPBARE ZAAGTAFEL 
MC230/301 

XNB030610000 

52 VLEUGELMOER M6X15 XNB120022000 

53 IMBUSSCHROEF M8X25 XNB950111000 

54 CHASSIS MC 300 XNBC04001000 

55 VERTANDE TUSSENRING XNB090610000 

56 
ZELFKLEVENDE AFDEKLAT MC300 N12mm. 10 X 
20 

XNB040890000 

57 IMBUSSCHROEF M5X16 XNB090710000 

58 GLIJBLOK XNB040750000 

59 CSMS300500 CSMS300500 

60 BUITENFLENS TBV MC300 XNB040180000 

61 MATERIAALAANSLAG 45° XNB860050000 

62 MOER M4 XNB300140000 

63 KRUISSCHROEF M4X6 XNB050270000 

64 AFDEKPLAAT TBV MC300 XNB04001-100 

 


